
 

Comune di Tregnago 
P.I. 00265460238 - C.F. 00265460238 

Allegato alla delibera di Giunta Comunale del 22/05/2023 

Anno: 2023 

Centro di responsabilità : AREA AMMINISTRATIVA Responsabile: Maglio Emanuela 

parte entrate 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Tit./Tip./Cat.) 

 

Descrizione  categoria 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
 

2010101 Trasferimenti correnti da 

Amministrazioni Centrali 

201500 - CONTRIBUTO DELLO STATO PER 

FINANZIAMENTO SPESE PER CENTRI 

ESTIVI DIURNI 

competenza 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00 

cassa 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00 

2010102 Trasferimenti correnti da 

Amministrazioni Locali 

204900 - CONTRIBUTO DELLA R.V. A 

FAVORE DEI SERVIZI SOCIALI DEL 

COMUNE 

competenza 0,00 3.899,40 0,00 3.899,40 

cassa 0,00 3.899,40 0,00 3.899,40 

2010102 Trasferimenti correnti da 

Amministrazioni Locali 

206500 - CONTRIBUTO DELLA REGIONE 

PER INFANZIA E ADOLESCENZA 

competenza 0,00 1.520,72 0,00 1.520,72 

cassa 0,00 1.520,72 0,00 1.520,72 

3010002 Entrate dalla vendita e 

dall'erogazione di servizi 

305600 - PROVENTI PER USO IMMOBILI 
COMUNALI PER ATTIVITA' NON 

ISTITUZIONALI (AUDITORIUM, SALA 

CIVICA, SALA CONSILIARE) (SERVIZIO 

RILEVANTE AI FINI DELL'I. V. A. ) 

competenza 2.000,00 1.000,00 0,00 3.000,00 

cassa 2.000,00 1.000,00 0,00 3.000,00 

 

riepilogo variazioni entrate competenza 
 

2.000,00 
 

11.920,12 
 

0,00 
 

13.920,12 

cassa 
 

2.000,00 
 

11.920,12 
 

0,00 
 

13.920,12 

parte uscite 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Mis./Prog./Tit./Macr.) 

 

Descrizione  macroaggregato 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
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Comune di Tregnago 
P.I. 00265460238 - C.F. 00265460238 

Centro di responsabilità : AREA AMMINISTRATIVA Responsabile: Maglio Emanuela 

parte uscite 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Mis./Prog./Tit./Macr.) 

 

Descrizione  macroaggregato 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
 

0102103 Acquisto di beni e servizi 105500 - SPESE PER ACQUISTO BENI PER 

UFFICIO SEGRETERIA 

competenza 1.000,00 300,00 0,00 1.300,00 

cassa 1.274,32 300,00 0,00 1.574,32 

0111103 Acquisto di beni e servizi 106800 - SPESE PER CANCELLERIA UFFICI 

COMUNALI 

competenza 3.000,00 1.000,00 0,00 4.000,00 

cassa 3.000,00 1.000,00 0,00 4.000,00 

0402103 Acquisto di beni e servizi 137500 - SPESE PER GESTIONE 

INFORMATIZZATA CEDOLE LIBRARIE 

competenza 0,00 1.100,00 0,00 1.100,00 

cassa 0,00 1.100,00 0,00 1.100,00 

0701104 Trasferimenti correnti 207800 - CONTRIBUTI PER PROMOZIONE 

TURISTICA 

competenza 5.000,00 150,00 0,00 5.150,00 

cassa 5.000,00 150,00 0,00 5.150,00 

1201103 Acquisto di beni e servizi 178100 - SPESE PER PROGETTO AFFIDO 

FAMILIARE 

competenza 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 

cassa 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 

1201103 Acquisto di beni e servizi 178800 - SPESE PER INFANZIA ED 

ADOLESCENZA 

competenza 4.000,00 1.000,00 0,00 5.000,00 

cassa 4.000,00 1.000,00 0,00 5.000,00 

1201103 Acquisto di beni e servizi 179000 - SPESE PER MINORI ACCOLTI IN 

COMUNITA' PROTETTE 

competenza 10.500,00 825,00 0,00 11.325,00 

cassa 12.437,50 825,00 0,00 13.262,50 

1201103 Acquisto di beni e servizi 179400 - SPESE PER CENTRI ESTIVI 

DIURNI 

competenza 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00 

cassa 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00 

1205103 Acquisto di beni e servizi 188800 - SPESE PER FAMIGLIE IN 

DIFFICOLTA' ACCOLTE IN COMUNITA' 

PROTETTE 

competenza 41.000,00 28.300,00 0,00 69.300,00 

cassa 45.962,00 28.300,00 0,00 74.262,00 
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Comune di Tregnago 
P.I. 00265460238 - C.F. 00265460238 

Centro di responsabilità : AREA AMMINISTRATIVA Responsabile: Maglio Emanuela 

parte uscite 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Mis./Prog./Tit./Macr.) 

 

Descrizione  macroaggregato 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
 

1205103 Acquisto di beni e servizi 198300 - UTILIZZO CONTRIBUITO DELLA 
R.V. PER FINANZIAMENTO SERVIZI 

SOCIALI DEI COMUNI 

competenza 0,00 3.899,40 0,00 3.899,40 

cassa 0,00 3.899,40 0,00 3.899,40 

 

riepilogo variazioni uscite competenza 
 

74.500,00 
 

42.074,40 
 

10.000,00 
 

106.574,40 

cassa 
 

81.673,82 
 

42.074,40 
 

10.000,00 
 

113.748,22 

Verifica Quadratura Bilancio: totale a pareggio Entrate Uscite 

competenza 
 

7.954.783,90 
 

7.954.783,90 

 

8.826.784,35 
 

8.136.955,13 cassa 
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Comune di Tregnago 
P.I. 00265460238 - C.F. 00265460238 

Anno: 2024 

Centro di responsabilità : AREA AMMINISTRATIVA Responsabile: Maglio Emanuela 

parte uscite 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Mis./Prog./Tit./Macr.) 

 

Descrizione  macroaggregato 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2024 
 

0102103 Acquisto di beni e servizi 104200 - SPESE PER INCARICHI ESTERNI competenza 2.500,00 0,00 750,00 1.750,00 

cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

0402103 Acquisto di beni e servizi 137500 - SPESE PER GESTIONE 

INFORMATIZZATA CEDOLE LIBRARIE 

competenza 0,00 750,00 0,00 750,00 

cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

riepilogo variazioni uscite competenza 
 

2.500,00 
 

750,00 
 

750,00 
 

2.500,00 

cassa 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

Verifica Quadratura Bilancio: totale a pareggio Entrate Uscite 

competenza 
 

6.282.312,00 
 

6.282.312,00 

 

0,00 
 

0,00 cassa 
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Comune di Tregnago 
P.I. 00265460238 - C.F. 00265460238 

Anno: 2025 

Centro di responsabilità : AREA AMMINISTRATIVA Responsabile: Maglio Emanuela 

parte uscite 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Mis./Prog./Tit./Macr.) 

 

Descrizione  macroaggregato 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2025 
 

0102103 Acquisto di beni e servizi 104200 - SPESE PER INCARICHI ESTERNI competenza 2.500,00 0,00 750,00 1.750,00 

cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

0402103 Acquisto di beni e servizi 137500 - SPESE PER GESTIONE 

INFORMATIZZATA CEDOLE LIBRARIE 

competenza 0,00 750,00 0,00 750,00 

cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

riepilogo variazioni uscite competenza 
 

2.500,00 
 

750,00 
 

750,00 
 

2.500,00 

cassa 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

Verifica Quadratura Bilancio: totale a pareggio Entrate Uscite 

competenza 
 

5.207.452,00 
 

5.207.452,00 

 

0,00 
 

0,00 cassa 
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Comune di Tregnago 
P.I. 00265460238 - C.F. 00265460238 

Anno: 2023 

Centro di responsabilità : AREA ECON. FINANZ. TRIBUTARIA Responsabile: Dal Ben Massimo 

parte entrate 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Tit./Tip./Cat.) 

 

Descrizione  categoria 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
 

2010102 Trasferimenti correnti da 

Amministrazioni Locali 

206900 - CONTRIBUTO DELLA REGIONE 

VENETO DERIVANTE DAL "FONDO PER 

L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA E LA 

DIGITALIZZAZIONE" 

competenza 0,00 2.839,00 0,00 2.839,00 

cassa 0,00 2.839,00 0,00 2.839,00 

3040002 Entrate derivanti dalla distribuzione 

di dividendi 

308700 - DIVIDENDI DA SOCIETA' 

PUBBLICHE PARTECIPATE 

competenza 70.000,00 4.000,00 0,00 74.000,00 

cassa 70.000,00 4.000,00 0,00 74.000,00 

 

riepilogo variazioni entrate competenza 
 

70.000,00 
 

6.839,00 
 

0,00 
 

76.839,00 

cassa 
 

70.000,00 
 

6.839,00 
 

0,00 
 

76.839,00 

parte uscite 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Mis./Prog./Tit./Macr.) 

 

Descrizione  macroaggregato 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
 

0102103 Acquisto di beni e servizi 102300 - SPESE PER ACQUISTO SERVIZI 

DA AGENZIE DI LAVORO INTERINALE 

competenza 10.500,00 0,00 1.723,17 8.776,83 

cassa 13.974,56 0,00 1.723,17 12.251,39 

0103103 Acquisto di beni e servizi 105700 - SPESE PER UTILIZZO BENI DI 

TERZI 

competenza 4.300,00 1.000,00 0,00 5.300,00 

cassa 5.144,13 1.000,00 0,00 6.144,13 

Pagina 6 di 12 

 

 

 

 



 

Comune di Tregnago 
P.I. 00265460238 - C.F. 00265460238 

Centro di responsabilità : AREA ECON. FINANZ. TRIBUTARIA Responsabile: Dal Ben Massimo 

parte uscite 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Mis./Prog./Tit./Macr.) 

 

Descrizione  macroaggregato 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
 

0103104 Trasferimenti correnti 106000 - CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 

ANNUALI 

competenza 7.000,00 700,00 0,00 7.700,00 

cassa 7.000,00 700,00 0,00 7.700,00 

0104101 Redditi da lavoro dipendente 108000 - STIPENDI E ASS. FISSI 

PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 

competenza 24.701,00 0,00 3.040,00 21.661,00 

cassa 26.174,47 0,00 3.040,00 23.134,47 

0104101 Redditi da lavoro dipendente 108900 - ONERI PREVIDENZIALI, 

ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI A 

CARICO ENTE - UFFICIO TRIBUTI 

competenza 8.233,00 0,00 1.000,00 7.233,00 

cassa 8.664,22 0,00 1.000,00 7.664,22 

0104102 Imposte e tasse a carico dell'ente 216503 - I. R. A. P. DOVUTA PER 

COMPENSI AL PERSONALE DIPENDENTE 

competenza 2.437,00 0,00 252,11 2.184,89 

cassa 2.300,00 0,00 252,11 2.047,89 

5002403 Rimborso mutui e altri finanziamenti 

a medio lungo termine 

402000 - ESTINZIONE ANTICIPATA MUTUI 

IN ESSERE CON LA CDDPP 

competenza 1.500,00 1.073,00 0,00 2.573,00 

cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

riepilogo variazioni uscite competenza 
 

58.671,00 
 

2.773,00 
 

6.015,28 
 

55.428,72 

cassa 
 

63.257,38 
 

1.700,00 
 

6.015,28 
 

58.942,10 

Verifica Quadratura Bilancio: totale a pareggio Entrate Uscite 

competenza 
 

7.954.783,90 
 

7.954.783,90 

 

8.826.784,35 
 

8.136.955,13 cassa 
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Comune di Tregnago 
P.I. 00265460238 - C.F. 00265460238 

Anno: 2023 

Centro di responsabilità : AREA URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA Responsabile: Luca Rinaldi 

parte entrate 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Tit./Tip./Cat.) 

 

Descrizione  categoria 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
 

2010201 Trasferimenti correnti da famiglie 209000 - CONTRIBUTO DA PRIVATI 

DOVUTO AI SENSI DELL'ART. 18, COMMA 

7 BIS, L.R. N. 11/2004 

competenza 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

cassa 1.000,00 1.000,00 0,00 2.000,00 

 

riepilogo variazioni entrate competenza 
 

0,00 
 

1.000,00 
 

0,00 
 

1.000,00 

cassa 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

0,00 
 

2.000,00 

parte uscite 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Mis./Prog./Tit./Macr.) 

 

Descrizione  macroaggregato 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
 

0106103 Acquisto di beni e servizi 109300 - SPESE PER INCARICHI LEGALI 

AREA URBANISTICA/EDILIZIA PRIVATA 

competenza 6.000,00 1.000,00 0,00 7.000,00 

cassa 6.000,00 1.000,00 0,00 7.000,00 

 

riepilogo variazioni uscite competenza 
 

6.000,00 
 

1.000,00 
 

0,00 
 

7.000,00 

cassa 
 

6.000,00 
 

1.000,00 
 

0,00 
 

7.000,00 

Verifica Quadratura Bilancio: totale a pareggio Entrate Uscite 

competenza 
 

7.954.783,90 
 

7.954.783,90 

 

8.826.784,35 
 

8.136.955,13 cassa 
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Comune di Tregnago 
P.I. 00265460238 - C.F. 00265460238 

Anno: 2023 

Centro di responsabilità : AREA LAVORI PUBBLICI Responsabile: Taioli Fabio 

parte entrate 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Tit./Tip./Cat.) 

 

Descrizione  categoria 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
 

4020001 Contributi agli investimenti da 

amministrazioni pubbliche 

405900 - CONTRUBUTO STATALE PER 

ACQUISTO IMPIANTO FOTOVOLTAICO DA 

INSTALLARE PRESSO IL POLO 

SCOLASTICO E IL PALAZZETTO DELLO 

SPORT 

competenza 113.283,00 0,00 1.343,12 111.939,88 

cassa 113.283,00 0,00 1.343,12 111.939,88 

4020001 Contributi agli investimenti da 

amministrazioni pubbliche 

408500 - CONTRIBUTI DA ALTRI ENTI 

PUBBLICI 

competenza 85.000,00 80.000,00 0,00 165.000,00 

cassa 85.000,00 80.000,00 0,00 165.000,00 

4040001 Alienazione di beni materiali 400000 - ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILI competenza 15.000,00 10.725,00 0,00 25.725,00 

cassa 15.000,00 10.725,00 0,00 25.725,00 

4050004 Altre entrate in conto capitale n.a.c. 400600 - PROVENTI DI CONCESSIONI 

CIMITERIALI (AREE CIMITERIALI) (S 

3302) 

competenza 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

cassa 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

 

riepilogo variazioni entrate competenza 
 

213.283,00 
 

97.725,00 
 

1.343,12 
 

309.664,88 

cassa 
 

213.283,00 
 

97.725,00 
 

1.343,12 
 

309.664,88 

parte uscite 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Mis./Prog./Tit./Macr.) 

 

Descrizione  macroaggregato 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
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Comune di Tregnago 
P.I. 00265460238 - C.F. 00265460238 

Centro di responsabilità : AREA LAVORI PUBBLICI Responsabile: Taioli Fabio 

parte uscite 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Mis./Prog./Tit./Macr.) 

 

Descrizione  macroaggregato 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
 

0105103 Acquisto di beni e servizi 107400 - SPESE PER FUNZIONAMENTO 
SEDE MUNICIPALE E ALTRI BENI 

DEMANIALI E PATRIMONIALI - SERVIZI 

competenza 15.000,00 1.000,00 0,00 16.000,00 

cassa 20.000,00 1.000,00 0,00 21.000,00 

0106103 Acquisto di beni e servizi 108400 - SPESE PER FUNZIONAMENTO 

UFFICIO TECNICO - ACQUISTO BENI 

competenza 350,00 300,00 0,00 650,00 

cassa 567,79 300,00 0,00 867,79 

0106103 Acquisto di beni e servizi 108600 - PRESTAZIONI PROFESSIONALI 

PER STUDI, PROGETTAZIONI,DIREZIONI 

LAVORI, COLLAUDI 

competenza 45.808,49 10.000,00 0,00 55.808,49 

cassa 40.000,00 10.000,00 0,00 50.000,00 

0106103 Acquisto di beni e servizi 109900 - SPESE PER INCARICHI LEGALI 

AREA LAVORI PUBBLICI 

competenza 2.188,68 1.000,00 0,00 3.188,68 

cassa 2.188,68 1.000,00 0,00 3.188,68 

0106202 Investimenti fissi lordi e acquisto di 

terreni 

327300 - SPESE PER ACQUISTO 

ATTREZZATURE INFORMATICHE 

competenza 895,27 6.000,00 0,00 6.895,27 

cassa 895,27 6.000,00 0,00 6.895,27 

0302202 Investimenti fissi lordi e acquisto di 

terreni 

326700 - SPESE PER ACQUISTO 

ATTREZZATURE PER REALIZZAZIONE 

IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA 

competenza 0,00 2.100,00 0,00 2.100,00 

cassa 5.848,95 2.100,00 0,00 7.948,95 

0401103 Acquisto di beni e servizi 134602 - SPESE MANUT. SCUOLA 

DELL'INFANZIA - ACQ. BENI E SUSSIDI 

DIDATTICI 

competenza 2.000,00 500,00 0,00 2.500,00 

cassa 3.000,00 500,00 0,00 3.500,00 

0401202 Investimenti fissi lordi e acquisto di 

terreni 

313400 - SPESE PER ACQUISTO 

ATTREZZATURE E GIOCHI C/O SCUOLA 

DELL'INFANZIA 

competenza 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

cassa 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

0502202 Investimenti fissi lordi e acquisto di 

terreni 

315800 - SPESE PER ACQUISTO 

ATTREZZATURE C/O AUDITORIUM 

competenza 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

cassa 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 
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Comune di Tregnago 
P.I. 00265460238 - C.F. 00265460238 

Centro di responsabilità : AREA LAVORI PUBBLICI Responsabile: Taioli Fabio 

parte uscite 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Mis./Prog./Tit./Macr.) 

 

Descrizione  macroaggregato 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
 

0601103 Acquisto di beni e servizi 182900 - SPESE MANTENIMENTO E 

FUNZIONAMENTO DI IMPIANTI SPORTIVI 

competenza 9.088,84 1.500,00 0,00 10.588,84 

cassa 9.000,00 1.500,00 0,00 10.500,00 

0601202 Investimenti fissi lordi e acquisto di 

terreni 

341300 - SPESE PER ACQUISTO BENI ED 

ATTREZZATURE SPORTIVE 

competenza 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

cassa 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

0801103 Acquisto di beni e servizi 157100 - INIZIATIVE A SALVAGUARDIA 

AMBIENTE E TERRITORIO DAGLI 

INQUINAMENTI 

competenza 1.500,00 500,00 0,00 2.000,00 

cassa 1.500,00 500,00 0,00 2.000,00 

1005103 Acquisto di beni e servizi 192701 - SPESE PER LA GESTIONE DEGLI 

AUTOMEZZI ADIBITI ALLA VIABILITA' * 

ACQUISTO BENI 

competenza 2.100,00 1.500,00 0,00 3.600,00 

cassa 2.933,21 1.500,00 0,00 4.433,21 

1005103 Acquisto di beni e servizi 192801 - SPESE PER MANUTENZIONE 

ORDINARIA STRADE COMUNALI * 

ACQUISTO BENI 

competenza 5.000,00 2.000,00 0,00 7.000,00 

cassa 5.257,66 2.000,00 0,00 7.257,66 

1005103 Acquisto di beni e servizi 192804 - MANUTENZ. ORD. STRADE CON 

ONERI * SERVIZI 

competenza 0,00 6.568,40 0,00 6.568,40 

cassa 0,00 6.568,40 0,00 6.568,40 

1005202 Investimenti fissi lordi e acquisto di 

terreni 

348500 - MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA STRADE 

competenza 63.292,03 5.308,88 0,00 68.600,91 

cassa 77.379,87 5.308,88 0,00 82.688,75 

1005202 Investimenti fissi lordi e acquisto di 

terreni 

349300 - LAVORI DI MESSA IN 

SICUREZZA DELLA VIABILITA' E DEL 

PATRIMONIO COMUNALE 

competenza 0,00 240.000,00 0,00 240.000,00 

cassa 312,00 240.000,00 0,00 240.312,00 

1101202 Investimenti fissi lordi e acquisto di 

terreni 

391600 - SPESE PER ADEGUAMENTO 

SISMICO DEL CAPANNONE DESTINATO A 

DEPOSITO PER PROTEZIONE CIVILE 

competenza 123.464,40 50.000,00 0,00 173.464,40 

cassa 123.464,40 50.000,00 0,00 173.464,40 
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Comune di Tregnago 
P.I. 00265460238 - C.F. 00265460238 

Centro di responsabilità : AREA LAVORI PUBBLICI Responsabile: Taioli Fabio 

parte uscite 

 

Capitolo 
 

 
 

Stanziamento 
assestato attuale 

 

variazioni - 
 

Cod. Meccanografico 
(Mis./Prog./Tit./Macr.) 

 

Descrizione  macroaggregato 
 

variazioni + 
 

Stanziamento 
assestato dopo la 
variazione anno  

2023 
 

1201103 Acquisto di beni e servizi 178400 - SPESE MANUTENZIONE ASILO 

NIDO - ACQUISTO BENI 

competenza 1.000,00 500,00 0,00 1.500,00 

cassa 1.500,00 500,00 0,00 2.000,00 

1201103 Acquisto di beni e servizi 178500 - SPESE MANUTENZIONE ASILO 

NIDO - PRESTAZIONE DI SERVIZI 

competenza 1.600,00 500,00 0,00 2.100,00 

cassa 3.000,00 500,00 0,00 3.500,00 

1209202 Investimenti fissi lordi e acquisto di 

terreni 

330200 - COSTR. , AMPL. E MANUT. 

CIMITERI 

competenza 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 

cassa 4.675,74 2.000,00 0,00 6.675,74 

1209202 Investimenti fissi lordi e acquisto di 

terreni 

330700 - SPESE PER MANUTENZIONE 

CIMITERO DELLA FRAZIONE DI CENTRO E 

AREE CIRCOSTANTI 

competenza 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00 

cassa 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00 

 

riepilogo variazioni uscite competenza 
 

273.287,71 
 

454.277,28 
 

0,00 
 

727.564,99 

cassa 
 

301.523,57 
 

454.277,28 
 

0,00 
 

755.800,85 

Verifica Quadratura Bilancio: totale a pareggio Entrate Uscite 

competenza 
 

7.954.783,90 
 

7.954.783,90 

 

8.826.784,35 
 

8.136.955,13 cassa 
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